
 

  

UCHWAŁA  Nr XXXIII/286/10 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 26 marca 2010 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego z przeznaczeniem na finansowanie zadania  inwestycyjnego 

pn.”Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w gminie Golczewo” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. 1)), Rada Miejska w Golczewie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w wysokości 2.600.00,00 zł w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na finansowanie zadania 
pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 
Golczewo”. 

 
§ 2. Pożyczka uruchomiona zostanie w dwóch transzach: 
1) w roku 2010 w wysokości 700.000,00 zł; 
2) w roku 2011 w wysokości 1.900.000,00 zł. 
 
§ 3. Spłata pożyczki dokonywana będzie z dochodów własnych gminy w okresie 10 lat  

po upływie terminu karencji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 


